fikywiesckun Jauun Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLUEee

oTtyeTa 06 AOroBop Ha NpoBepeHue

oueHKe OLLeHKM

39725 000 "KpaﬁHOHpCKaH oueHo4Has
KoOMMaHus

406/25 000 KpaEHOFIpCKaFI oLLeHOYHas
KoMnaHuna

409/25 000 KpaEHOHpCKaH oueHo4Has
KoMMaHus

452/25 000 KpaEHOHDCKaﬂ oLeHOoYHas
KoMnaHusa

429/25 000 "KpaEHOﬂpCKaﬂ oueHo4Has
KoMMnaHus

474/25 000 KpaEHOFIpCKaFI oLeHOYHas
KoMMaHuna

501/25 000 KpaﬁHOﬂpCKaﬂ oueHo4Has
KOMMaHus

504/25 000 KpaEHORDCKaﬂ oueHo4Has
KoOMMaHus

510/25 000 KpaﬁHOﬂpCKaﬂ oueHoYHas
KOMMaHus

477/25 000 KpaSHOﬂpCKaﬂ oLeHoYHas
KoMMaHua

487/25 000 "KpaEHOﬂpCKaﬂ oLeHo4Has
KOMMaHus

519/25 000 KpaEHOﬂpCKaﬂ oueHo4Has
KoMMnaHua
000 "KpacHosipckas oLleHO4YHas

516/25 KoMMaHus"

531/25 000 KpaﬁHoanKaﬂ oLeHo4Has
KoMMaHuns

538/25 000 "KpaﬁHOHpCKaH oueHo4Has
KoOMMaHus

484/25 000 KpaEHOFIpCKaFI oLLeHOYHas
KoMnaHuns

530/25/3 000 KpaEHOHpCKaH oueHo4Has
KoMMaHus

530/25/4 000 KpaSHOﬂpCKaﬂ oueHo4Has
KoMMaHus

548/25 000 "KpacHosipckas oLleHO4YHasn

KoMnaHusa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

14.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

26.11.2025

02.12.2025

08.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

CBepeHun

fikywescknii faHnn Hukonaesuy

005556
01.04.2009
Bup,
OOBbEKT OLEeHKH onpepnenseMon
CTOMMOCTH
yenyru/ywiept PbiHOYHasa
COOpY>XeHus
ApeHpa HeXxunoro
peHa PbIHOYHasa
30aHus
Ycnyru/ywep6b nocne PLIHOYHAS
3aTonsieHns
3eMeNbHbIN Yy4acToK PbIHOYHas
Oom PbiHOYHaA
Ycnyrun nocn
cnyrw/ywep6 nocne PblHOYHas
3aTonsaeHuns
KBapTunpa+3emMenbHbI PLIHOYHES
y4acToK
ApeHaa HeXxunnor
perAa He oro PbiHOYHasa
rnoMeLeHms
ApeHaa HeXxunoro PLIHOYHES
rnoMeLLeHmns
Ycnyrun nocn
Cnyru/ywep6 nocne PbiHOYHasa
3aTonsieHns
Ycnyru/ywep6 nocne PLIHOYHAS
3aTonsieHns
ApeHpa HeXXxunsnor
penAa He oro PbiHOYHaA
rnoMeLLeHmns
Ycnyrun epb nocne
yrw/ywep PbiHOYHaA
3aTonJieHuns
KBapTupa+3eMenbHbIi
PbiHOYHasA
y4acToK
Ycnyru/ywep6 nocne PLIHOUHES
CKayka HanpshkeHus
ApeHpa HeXxunoro
pena PbiHOYHaA
rnoMeLLeHmns
Hexxunnoe nomelieHne PbiHO4YHaA
Hexxunoe
30aHne+3eMenbHbIN PbIHOYHas
y4acToK
Ycnyrun nocn
cnyrw/ywep6 nocne PblHOYHas

3aTonsieHna

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



000 "KpacHosipckas oLleHO4YHas 24.12.2025 Ycnyru/ywep6 nocne PLIHOYHAS OueHKa

517/25 ¢
KOMMaHnsA apeHaaTopa HeOBUXNMOCTN



	Якушевский Данил Николаевич

