

Якушевский Данил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якушевский Данил Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005556			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
397/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	01.10.2025	Услуги/ущерб сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
406/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	13.10.2025	Аренда нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
409/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	13.10.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
452/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
429/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	23.10.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
474/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.11.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
501/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	18.11.2025	Квартира+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
504/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	19.11.2025	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
510/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.11.2025	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
477/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	21.11.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
487/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.11.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
519/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	02.12.2025	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
516/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	08.12.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости
531/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	12.12.2025	Квартира+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
538/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.12.2025	Услуги/ущерб после скачка напряжения	Рыночная	Оценка недвижимости
484/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	16.12.2025	Аренда нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
530/25/3	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
530/25/4	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.12.2025	Нежилое здание+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
548/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.12.2025	Услуги/ущерб после затопления	Рыночная	Оценка недвижимости

517/25	ООО "Красноярская оценочная компания"	24.12.2025	Услуги/ущерб после арендатора	Рыночная	Оценка недвижимости
--------	---------------------------------------	------------	-------------------------------	----------	---------------------